
Zahradní prvky
2023 • 2024 • 2025

Zahrady nás baví již 25 let! 



2 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

Herní sestava Hrad 1

Hrad 1
792 260  

Rozměry: 4,3 x 2,6 m rozměr prvku, celková plocha 7,5 x 5,5 m, 
výška pádu do 1 metru.    
Nosná konstrukce: z modřínového dřeva, lepené BSH 
hranoly, ošetřené tlakovou impregnací a lazurovým nátěrem.
Veškeré plastové prvky jsou ze zdravotně nezávadného 
plastu.

Hrad obsahuje:

• reálný potisk hradních vrat
• vyfrézované hradní ornamenty
• kreslící tabuli ze speciálního, křídou popisovatelného 

plastu 
• počítadlo
• 1 skluzavku 
• přístupové schody
• lezeckou stěnu s lezeckými kameny
• 1 hradní věž
• podlaha „síť“

Herní prvek má certifikát splňující normu ČSN EN 1176,  
k provozu na dětských hřištích. 



www.benjamin.cz 3

Herní sestava Hrad 2

Hrad 2
792 261  

Rozměry: 5,6 x 2,6 m rozměr prvku, celková plocha 8,5 x 5,5 m, 
výška pádu do 1 metru.    

Nosná konstrukce: z modřínového dřeva, lepené BSH 
hranoly, ošetřené tlakovou impregnací a lazurovým nátěrem.
Veškeré plastové prvky jsou ze zdravotně nezávadného 
plastu. 

Hrad obsahuje:

• reálný potisk hradních vrat
• vyfrézované hradní ornamenty
• kreslící tabuli ze speciálního křídou popisovatelného 

plastu 
• počítadlo
• 1 skluzavku 
• lezeckou stěnu „síť“
• lezeckou stěnu s lezeckými kameny
• 2 hradní věže, mezi nimi podlaha „síť“
• 1 prohýbanou požární tyč

Herní prvek má certifikát splňující normu ČSN EN 1176,  
k provozu na dětských hřištích. 
 



4 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

Herní sestava Hrad 3

Hrad 3
792 262  

Rozměry: 5,6 x 2,6 m rozměr prvku, celková plocha 8,5 x 5,5 m, 
výška pádu do 1 metru.    
Nosná konstrukce: z modřínového dřeva, lepené BSH 
hranoly, ošetřené tlakovou impregnací a lazurovým nátěrem.
Veškeré plastové prvky jsou ze zdravotně nezávadného 
plastu. 

Hrad obsahuje:

• reálný potisk hradních vrat
• vyfrézované hradní ornamenty
• kreslící tabuli ze speciálního, křídou popisovatelného 

plastu 
• počítadlo
• 2 skluzavky 
• lezeckou stěnu „síť“
• lezeckou stěnu s lezeckými kameny
• 2 hradní věže, mezi nimi podlaha „síť“

Herní prvek má certifikát splňující normu ČSN EN 1176,  
k provozu na dětských hřištích. 



www.benjamin.cz 5

Herní sestava Hrad 4

Hrad 4
792 263  

Rozměry:  5,6 x 4,5 m rozměr prvku, celková plocha 8,5 x 7,5 m, 
výška pádu do 1 metru.    
Nosná konstrukce: z modřínového dřeva, lepené BSH 
hranoly, ošetřené tlakovou impregnací a lazurovým nátěrem.
Veškeré plastové prvky jsou ze zdravotně nezávadného 
plastu. 

Hrad obsahuje:

• reálný potisk hradních vrat
• vyfrézované hradní ornamenty
• kreslící tabuli ze speciálního, křídou popisovatelného 

plastu 
• počítadlo
• 2 skluzavky (do 2 protilehlých stran)
• lezeckou stěnu „síť“
• lezeckou stěnu s lezeckými kameny
• 2 hradní věže, mezi nimi podlaha „síť“ 
• 2 ohýbané požární tyče (do 2 protilehlých stran)

Herní prvek má certifikát splňující normu ČSN EN 1176,  
k provozu na dětských hřištích. 



6 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

pirátská loď

plastové kormidlo 

realné fotky mořského dna

oboustranná kotva lodní zvondalekohled



www.benjamin.cz 7

Pirátská loď
792 220B 

Rozměry: 7 x 3 m rozměr prvku, celková plocha 10 x 6 m,  
výška pádu do 1 metru.

Nosná konstrukce: z modřínového dřeva, lepené BSH 
hranoly, ošetřené tlakovou impregnací a lazurovým 
nátěrem. 
Vizuálně je loď oboustranná. 

Loď obsahuje:

• 1 skluzavku
• lezeckou stěnu „síť“
• lezeckou stěnu s lezeckými kameny
• příď s kotvou a 2 plachty
• reálný potisk mořského dna
• kormidlo, dalekohled, lodní zvon a pirátskou vlajku

Herní prvek má certifikát splňující normu ČSN EN 1176,  
k provozu na dětských hřištích. 



8 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

smart prvky
SMART skluzavka s lezeckou stěnou, 
tyčí a sítí – dřevěná
790 116.13 

SMART skluzavka s lezeckou stěnou, 
tyčí a sítí – kovová
790 116.13S 

SMART skluzavka s tunelem  
– kovová
790 116.01S

SMART síť, stěna a tunel – dřevěná
790 116.03 

SMART síť, stěna a tunel – kovová
790 116.03S 

SMART skluzavka s tunelem  
– dřevěná
790 116.01 



www.benjamin.cz 9

SMART prvky jsou kompaktní, multifunkční herní „věže“, u kterých se liší způsob přístupu ke skluzavce/prvku 
určeném pro sestup dolů. Novinkou je kombinace s tzv. „hasičskou tyčí“.

Rozměry: věžičky má půdorys 1 x 1 metr, výška se střechou 3,2 m, bez střechy 2,2 m, prvek je do 1 metru pádu.

Materiál: konstrukce: modřínový lepený hranol ošetřený lazurou nebo kovový sloupek s pozinkem; podlaha  
ze speciálního pogumovaného plastu.

Životnost prvku při správné údržbě je 20 – 30 let. 
Poskytujeme záruční i pozáruční servis.
Herní prvek má certifikát splňující normu ČSN EN 1176, k provozu na dětských hřištích. 

SMART skluzavka se sítí a střechou  
– dřevěná
790 116.04 

SMART skluzavka se sítí a střechou  
– kovová
790 116.04S 

SMART skluzavka s lezeckou stěnou  
– dřevěná
790 116 

SMART skluzavka s lezeckou stěnou  
– kovová
790 116.S 



10 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

Balanční dráhy
Balanční vlna I – dřevěná
790 170B 

Balanční vlna I – kovová
790 170B.S 

Lezecká stěna s otvory – dřevěná
790 171B 

Lezecká stěna s otvory – kovová
790 171B.S 

Šplhací síť – dřevěná
790 172B 

Šplhací síť – kovová
790 172B.S 

Lanový most žebřík – dřevěný
790 173B 

Lanový most žebřík – kovový
790 173B.S 

Rozměr prvku: š. 1840 x v. 1100 mm, do 1 m pádu,
volný prostor kolem prvku 4,83 x 3,09 m.  



www.benjamin.cz 11

Prolézací žebřík – dřevěný
790 380B 

Prolézací žebřík – kovový
790 380B.S 

Kmitající žebřík – dřevěný
790 381B 

Kmitající žebřík – kovový
790 381B.S 

Lezecká stěna s kameny – dřevěná
790 378B 

Lezecká stěna s kameny – kovová 
790 378B.S 

Prolézací stěna – dřevěná 
790 377B

Prolézací stěna – kovová 
790 377B.S



12 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

sportovní prohazovadla
Prohazovadlo kruhy
790 473 

Prohazovadlo s košem
790 475 

 Kroužky
790 476 

Balanční dráhy
Prolézací síť – dřevěná
790 379B 

Prolézací síť – kovová
790 379B.S 

Rozměr prvku: š. 1000 x v. 1200 mm

Rozměr prvku: š. 1000 x v. 2000 mm; koš ve výšce 1400 mm Rozměr prvku: š/h/v 1000 x 1050 x 630 mm



www.benjamin.cz 13

Hrazda nízká 
790 096B.4 

Hrazda dvojitá nízká 
790 096B.3  

Hrazda střední
790 096B.5 

Hrazda dvojitá vysoká
790 096B.2

Hrazda vysoká
790 096B.6 

Trojitá hrazda
790 096B.1 

Hrazdy Z modřínu

Rozměr prvku: š. 1500 x v. 950 mm
Materiál: konstrukce z modřínového hranolu s lazurou  
(na dotaz možnost kovového provedení), hrazda kovová

Rozměr prvku: š. 1580 x v. 1350 mm
Materiál: konstrukce z modřínového hranolu s lazurou  
(na dotaz možnost kovového provedení), hrazda kovová

Rozměr prvku: š. 1580 x v. 1750 mm
Materiál: konstrukce z modřínového hranolu s lazurou  
(na dotaz možnost kovového provedení), hrazda kovová

Rozměr prvku: š. 3040 x v. 1350 mm
Materiál: konstrukce z modřínového hranolu s lazurou  
(na dotaz možnost kovového provedení), hrazda kovová

Rozměr prvku: š. 3070 x v. 1750 mm
Materiál: konstrukce z modřínového hranolu s lazurou  
(na dotaz možnost kovového provedení), hrazda kovová

Rozměr prvku: š. 4570 x v. 1750 mm
Materiál: konstrukce z modřínového hranolu s lazurou  
(na dotaz možnost kovového provedení), hrazda kovová



14 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

houpačky

Jednohoupačka – dřevěná
790 339 1B              Rozměry: š/h/v 4000 x 1850 x 2000 mm 

Jednohoupačka – kovová
790 339 1B.S          Rozměry: š/h/v 4000 x 1850 x 2000 mm 

Houpačka hnízdo – dřevěná
790 340 B                Rozměry: š/h/v 4000 x 1850 x 2000 mm

Houpačka hnízdo – kovová
790 340 B.S             Rozměry: š/h/v 4000 x 1850 x 2000 mm 

Dvojhoupačka – dřevěná
790 339 0B              Rozměry: š/h/v 4000 x 1850 x 2000 mm 

Dvojhoupačka – kovová
790 339 0B.S           Rozměry: š/h/v 4000 x 1850 x 2000 mm  

 

Vahadlová houpačka, dvoumístná  
dřevěná 
790 335 1B                                                 šířka 4 m 

Vahadlová houpačka, dvoumístná  
kovová
790 335 1B.S                                                  šířka 4 m 

Vahadlová houpačka, čtyřmístná  
dřevěná 
790 335 0B                                                      šířka 4 m 

Vahadlová houpačka, čtyřmístná  
kovová
790 335 0B.S                                                  šířka 4 m 



www.benjamin.cz 15

pískoviště Ben

HERNÍ PRVKY
PÍSKOVIŠTĚ BEN  

TOP037.M – DŘEVĚNÉ   TOP037.W – WPC (BEZÚDRŽBOVÉ)

  

BE Pískoviště BEN
TOP037.M                                               TOP037.W

WPC - kompromis mezi pří-
rodním dřevem a technickými 
materiály. Vzhled terasového 
prkna připomíná dřevo, ale 
povrch prken je bez třísek.  
Na rozdíl od dřeva jsou odolná 

vůči UV záření, vlhkosti a povětrnostním vlivům. Opracováva-
jí se však stejně jako dřevo. 

pískoviště z modřínu (M) nebo bezúdržbové z WPC kompozitu (W)

typizovaná pískoviště z modřínu z WPC 

rozměr 3 x 3 m   TOP037.MA  TOP037.WA

rozměr 5 x 3 m  TOP037.MB  TOP037.WB

rozměr 4 x 4 m  TOP037.MC  TOP037.WC

rozměr 5 x 4 m  TOP037.MD  TOP037.WD

rozměr 5 x 5 m  TOP037.ME  TOP037.WE

rozměr 4 x 3 m  TOP037.MF  TOP037.WF
  

Velký set na písek
226 980     
Obsah: 59 kusů z plastu ve špičkové kvalitě 
Materiál: vyrobeno z recyklovaných námořnických sítí 
                                



16 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

pružinová houpadla
Letadlo
790 017 

Slon
790 035 

Triceratops
792 236  

Nakladač                             
792 242 

Poník
790 066 

Scooter
790 067 

Jelen
792 231 

Pejsek
792 233 

Liška
792 232

Drak
790 034 



www.benjamin.cz 17

Panda
792 234  

Buldozer                           pro nejmenší
792 241  

Trailer
792 243  

Žraloci                             pro 2 děti
792 239 

Žabí kvarteto                        pro 4 děti
792 240 

Náklaďák                        pro nejmenší
790 065  

Kachna                              pro nejmenší
790 064 

Medvěd                            pro nejmenší
792 238 

Vlaštovka                          pro nejmenší
792 237 

Tyrannosaurus
792 235  



18 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

venkovní kuchyňky
Venkovní kuchyňka bez stříšky
790 198 
Rozměry: š/h/v  1180 x 430 x 1210 mm

Venkovní kuchyňka se stříškou
790 199 
Rozměry: š/h/v  1180 x 540 x 1535 mm

Kuchyňský set
227 022     
Obsah: 56 kusů z plastu ve špičkové kvalitě 
Materiál: recyklovaný plast                                

Venkovní ponk bez stříšky
790 204 
Rozměry: š/h/v  1350 x 560 x 1210 mm

Venkovní ponk se stříškou
790 205 
Rozměry: š/h/v  1350 x 630 x 1535 mm

Venkovní kuchyňka a  ponk
• vyrobené z modřínového masivu s lazurou
• střecha a další prvky jsou z kvalitního odolného plastu
• tabule na kreslení křídami je  ze spec. plastu (na křídu)
• 1 polička, potisk bylinek nebo nářadí
• háčky na kuchyňské náčiní nebo držák na nářadí
• sporák s reálným potiskem elektrických plotýnek

• páková baterie se dřezem s možností připojení 
 na hadici s vodou
• otevíratelná trouba s potiskem pečené krůty
• ponk má prac. stůl s přesahem ze 3 stran
• mini svěrák je součástí ponku

Nářadí a bedny na nářadí nejsou součástí dodávky.

Box s nářadím pro malé kutily
570 000     
Obsah: Reálné a funkční nářadí 
v dětské velikosti, 17 dílů
Materiál: dřevo, kov                               



www.benjamin.cz 19

naučné taBule Z modřínu

Naučné tabule „pro moudrost dětí a krásu vaší zahrady“
• nový atraktivní design
• kvalitu z modřínového dřeva (několikanásobně delší 

životnost oproti smrku)
• 11 druhů herních a naučných panelů 
• vyměnitelný obsah
• témata: poznání lesní zvěře, ptáků, hmyzu, život  

v rybníce, recyklace a další…

• forma výuky: pexesa, tripexesa, piškvorky, naučné 
tabule, motanice…

• 10 druhů stříšek v 5 různých provedeních
• 2 výšky stojanů (pro menší a větší děti)
• všechny tabule mohou být i ve slovenštině
• tabule nabízíme s možností dopravy a montáže
• životnost samotného stojanu je minimálně 30 let 



20 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

naučné taBule
Hmyz
790 600.   

Život v lese
790 620.    

Co se ozývá z lesa
790 640.    

Život mravence
790 660.    

Třídění odpadu
790 680.   

Život v rybníce
790 700.    



www.benjamin.cz 21

Ptáci
790 720.    

Tripexeso - strom, list a plod
790 740.    

Stopy zvěře - otočné kolo
790 760.    

Piškvorky
790 770.    

Počítadlo s tabulí
790 780.    

Stojan - vitrína
790 710  



22 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

Hry v přírodě
Bezpečnější koloběžka
555 750 
Popis: Tato zábavná bezpečnostní koloběžka poskytuje 
maximální stabilitu. Díky tomu je ideální pro děti, které 
potřebují rozvíjet rovnováhu a motoriku, a také pro děti se 
sníženými schopnostmi.
Materiál: kov a plast
Rozměr: d/v/š  83 x 76 x 51 cm
.

Kruhové kolo
562 600 
Popis: Zábavný kolotoč, který pomáhá dětem v koordinaci. 
Kolečka tohoto vozítka mohou jet jakýmkoliv směrem. 
Dětem by mohl být např. zadán úkol dojet na určitý bod na 
zemi nebo jej naopak objet. Nebo by si mohly jednoduše 
představit své oblíbené místo a přesunout se na něj. Vozidlo 
umožňuje hry společenského charakteru, děti komunikují 
mnoha způsoby, zatímco sedí tváří v tvář. 
Materiál: kov a plast.
Rozměry: Výška: 52 cm
Průměr: 100 cm
Obvod: 314 cm
Výška sedáku: 31 cm

Koloběžka větší
546 700 
Materiál: kov a plast
Rozměry: d/v/š 101 x 86 x 47 cm

Koloběžka menší
555 560 
Materiál: kov a plast
Rozměry: d/v/š 101 x 76 x 45 cm



www.benjamin.cz 23

Taxi pro tři 
555 550 
Popis: Taxi pro tři děti, které umožňuje mnoho společenských 
her a hraní rolí. Dítě může vzít své nejlepší kamarády na 
projížďku, dělat řidiče, zatímco jeho přátelé si povídají 
vzadu. Krásný a robustní design!
Materiál: kov a plast
Rozměry: d/v/š 105 x 64 x 71 cm

Kolečko
547 700 
Popis: Pevný rám stojící ve vlastní základně. Tělo je vyztuženo 
a chráněno rámem, aby vydrželo hrubé zacházení. Dokonce  
i nohy jsou vyztuženy, aby se zabránilo opotřebení. Pevné 
kolo s průmyslovým kuličkovým ložiskem. 
Materiál: kov a plast
Rozměry: 
d/v/š 81 x 30 x 38 cm
.

Přívěs
557 000 
Popis: Skvělý a stabilní přívěs navržený tak, aby sloužil  
k mnoha účelům. Vyzývá děti, aby se zapojily do hraní rolí 
s přepravou na stanoviště nebo hraček z pískoviště apod. 
Snadné a jednoduché připevnění např. k tříkolce Taxi pro tři. 
Materiál: kov a plast
Rozměry: d/v/š 76 x 58 x 23 cm

Tříkolka policie
056 200 
Popis: Tato tříkolka má prostor pro 2 malé polisty. 
Materiál: kov a plast
Rozměry: d/v/š 101 x 61 x 59 cm



24 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

lavičky 
Lavička Hrad nízká
490 320
 

Lavička Motýl nízká
490 330                                   Výška sedu: 300 mm

Lavička dřevěná nízká
490 350                                   Výška sedu: 300 mm

Lavička Loď nízká
490 340                                 Výška sedu: 300 mm

Lavička dřevěná vysoká s područkou
490 360                       Výška sedu: 450 mm

Rozměry: š. 1500 x v. 320 x h. 330 mm
Materiál: kovové podnoží, modřínový sedák, plastový opěrák
Možno kotvit do země.



www.benjamin.cz 25

zaHradní domeček
Domeček se stolem a lavicemi
790 371B 
Popis: Bytelná modřínová konstrukce herního domečku 
s dvěma lavicemi a šindelovou střechou 
Materiál: modřínový masiv opatřený lazurou, 
boky z kvalitního plastu
Rozměry: š/h/v 1200 x 2000 x 1800 mm
Ilustrační foto. Barvy se mohou lišit.

Houpadlo Krokodýl           pro 3 děti
226 724 
Popis: Bytelné houpadlo pro 3 děti
Materiál: extrémně kvalitní plast z recykl. námořnických sítí
Rozměry: d/v/š 101 x 40 x 38 cm

Sada na sázení
224 716 
Popis: 11 kusů
Materiál:  extra 
kvalitní recyklovaný 
plast

Kávový set
224 380
Popis: 17 kusů
Materiál: extra 
kvalitní plast

Set Piknik
490 370 
Materiál: modřínový masiv opatřený lazurou
Rozměry: š/h/v  1500 x 2000 x 700 mm

Piknik dětský
490 380
Materiál: modřínový masiv opatřený lazurou
Rozměry: š/h/v  1000 x 1300 x 550 mm 



26 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

lokomotiva s vagónky Ben

Lokomotiva Ben
790 314B 
Popis: Lokomotiva s tunelem a 2 lavičkami

Materiál: modřínový masiv a kvalitní plast 
Rozměr: š/h/v 2400 x 1080 x 1900 mm

Vagónek Ben
790 315B 
Popis: Vagónek se 3 lavičkami
Materiál: modřínový masiv a kvalitní plast
Rozměr: š/h/v 1340 x 1045 x 750 mm

Nákladní auto velké
228 100 
Popis: velká vyklápěčka je vyrobena z pevného a kvalitního 
plastu a je určena pro převážení písku i dětí
Rozměr: délka 84 cm, nosnost 100 kg



www.benjamin.cz 27

mlhoviště
Mlhoviště Téčko
790 121 

Popis: kovová kulatá trubka s tryskami 
na rozprach vody do 360° 
Obsah: počet trysek 10 
Materiál: kov
Rozměry: d/v/š 0,1 x 1,2 x 1,9 m

Mlhoviště Ičko
790 122 

Popis: kovová kulatá trubka s tryskami 
na rozprach vody do 360°  
Obsah: počet trysek 9 
Materiál: kov
Rozměry: d/v/š 0,1 x 0,1 x 0,7 m

Mlhoviště Čtverec úhlopříčka 1,1 m
790 123 

Popis: kovová kulatá trubka s tryskami 
na rozprach vody do 360°  
Obsah: počet trysek 16
Materiál: kov
Rozměry: d/v/š 1,1 x 1,1 x 2,0 m

Mlhoviště Čtverec úhlopříčka 2,2 m
790 125 

Popis: kovová kulatá trubka s tryskami 
na rozprach vody do 360° 
Obsah: počet trysek 24
Materiál: kov
Rozměry: d/v/š 2,0 x 2,0 x 2,0 m



28 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

lanové prvky

Lanový kolotoč
790 920 

Lanová pyramida 2 m
790 910 

TECHNICAL DRAWINGS RYSUNKI TECHNICZNE 

 

 

                            

PACKING INFORMATION  INFORMACJE DOTYCZĄCE PAKOWANIA 
 Pieces per 

packing 
Sztuk w jednostce 

pakowania 
 

 

 

Dimensions of 
packing unit 

Wymiary 
pakowania 

 

 

Weight of 
packing unit 

Waga 
opakowania 

 
 

 

Packing units 
per pallet 
Opakowań 

jednostkowych 
na palecie 

 

 

Weight per 
pallet 

Wysokość 
palety 

 
 

 

Pallet height 
Waga na palecie 

 
 
 
 
 

 

net 
siatka 

1 190 x 190 x 15 cm 48 kg - - - 

pole 
maszt 

1 277 x 23 x 23 cm 80 kg - - - 

anchor 
kotwa 

1 815 x 23 x 23 cm 15 kg - - - 

 
 

TECHNICAL DRAWINGS RYSUNKI TECHNICZNE 

 

 

                            

PACKING INFORMATION  INFORMACJE DOTYCZĄCE PAKOWANIA 
 Pieces per 

packing 
Sztuk w jednostce 

pakowania 
 

 

 

Dimensions of 
packing unit 

Wymiary 
pakowania 

 

 

Weight of 
packing unit 

Waga 
opakowania 

 
 

 

Packing units 
per pallet 
Opakowań 

jednostkowych 
na palecie 

 

 

Weight per 
pallet 

Wysokość 
palety 

 
 

 

Pallet height 
Waga na palecie 

 
 
 
 
 

 

net 
siatka 

1 190 x 190 x 15 cm 48 kg - - - 

pole 
maszt 

1 277 x 23 x 23 cm 80 kg - - - 

anchor 
kotwa 

1 815 x 23 x 23 cm 15 kg - - - 

 
 

dopadová plocha nutná
průměr 4 m

zem

TECHNICAL SPECIFICATION 
KARTA TECHNICZNA 

Armed rope rotating construction ‘firry twist’ 
Linarium obrotowe ‘firry twist’  

Dimensions – height x width x length 
Wymiary - wysokość x szerokość x długość 

278 x 187 x 187 cm 

Dimensions of longest part (pole) – height x width x deep 
Wymiary masztu - wysokość x szerokość x głębokość 277 x 23 x 23 cm 

Minimal diameter of falling space 
Minimalna średnica przestrzeni upadku  585 cm 

Minimal area of falling space 
Minimalna powierzchnia przestrzeni upadku 26,8m² 

Free height of fall 
Wysokość swobodnego upadku  

150 cm 

Surface 
Nawierzchnia  

sand, gravel, synthetic surface 
piasek, żwirek, nawierzchnia syntetyczna 

Depth of foundation 
Głębokość posadowienia  min. 105 cm 

Proposed user age range 
Proponowany przedział wiekowy użytkowników 

age of 3-12 
3-12 lat 

Certificate of compliance 
Certyfikat zgodności z normą  

EN 1176-1, EN 1176-5, EN 1176-11 

Product code 
Kod produktu 

362.026.0xx.x01 
 

Description Opis: 

• pole – hot dip galvanized & powder coated steel maszt – stal cynkowana ogniowo i malowana proszkowo 
• armed rope Ø 16 mm liny zbrojone Ø 16 mm  
• device permanently mounted in the ground urządzenie montowane na stałe w gruncie  
• net with aluminium connectors siatka z łącznikami aluminiowymi  

• net tensioning system system do naciągania siatki 

•  hinge between post and anchor for easy installation zawias pomiędzy słupem a kotwą ułatwiający instalację 

• grease nipple for easy lubricaton smarowniczka dla łatwego smarowania 

• ropes available in other colors możliwość zamówienia lin w innych kolorach 

 

 

 

 

  

barvy lan

dopadová plocha nutná
5,3 x 5,3 m



www.benjamin.cz 29

kolotoč kovový

TECHNICKé PARAMETRy

Kolotoč kovový
790 900



30 Bezplatná linka +420 800 700 046                               ceny na dotaz

vyvýšené záhony Z modřínu
Záhon Kaskáda
790 810 
Popis:?

Záhon Pagoda - variabilní
790 820 

Truhlík s kolečky – nízký
790 830 

Truhlík s kolečky – vysoký 
790 840 



www.benjamin.cz 31

počítadlo a taBule
Kreslící tabule
790 342B 
Materiál: kvalitní bezúdržbový plast, konstrukce masivní 
modřín s lazurou 
Rozměr: š/v  1260 x 1450 mm

Počítadlo
790 390B
Popis: Stojan s 3řadým počítadlem a 10 kuličkami v každé 
řadě. 
Materiál: kvalitní bezúdržbový plast, konstrukce masivní 
modřín s lazurou, kovové tyčky
Rozměr: š/v  1260 x 1450 mm

Kreslící dvojtabule s počítadlem
790 391B
Popis: 2 speciální plastové tabule vhodné pro kreslení křídami a 3řadé  počítadlo s 10 kuličkami v každé řadě. 
Materiál: kvalitní bezúdržbový plast, konstrukce masivní modřín s lazurou, kovové tyčky
Rozměr: š/v  3490 x 1450 mm



BENJAMíN s. r. o.
Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
Česká republika

+420 800 700 046
benjamin@benjamin.cz
www.benjamin.czVáš obchodní zástupce

ZP 05/2023


